
Extrato
EXTRATO DE TERMO DE COOPERAÇÃO DPG N° 007/2024

PARTES: DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO E UNIVERSIDADE TUIUTI

OBJETO: Prestar assistência psicológica e psicossocial gratuita aos assistidos da
Defensoria Pública, com ênfase na matéria criminal e abrangendo as vítimas de
crimes - Projeto Reconstruir.

VIGÊNCIA: 24 (vinte e quatro meses), a partir da data de assinatura

NÚMERO DO PROTOCOLO INTERNO: 21.575.640-8

FISCAL DPE-PR: Coordenação do Projeto Reconstruir

DATA DA ASSINATURA: 10/04/2024

ANDRÉ RIBEIRO GIAMBERARDINO
Defensor Público-Geral do Estado do Paraná

99
22

Assinatura Qualificada realizada por: Andre Ribeiro Giamberardino em 11/04/2024 14:41. Inserido ao protocolo 21.575.640-8 por: Amanda Beatriz Gomes de Souza em:
11/04/2024 14:36. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 72ef886dd37172a70112856f05ddc922.



99a
22

Documento: 007Extratodotermo.pdf.

Assinatura Qualificada realizada por: Andre Ribeiro Giamberardino em 11/04/2024 14:41.

Inserido ao protocolo 21.575.640-8 por: Amanda Beatriz Gomes de Souza em: 11/04/2024 14:36.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
72ef886dd37172a70112856f05ddc922.


